L. Rev. חוברת שהוקדשה כולה לנושא הענישה הפלילית, בכלל, ול-Sentencing Guidelines (בפרט).

19 ראו, למשל, הסקירה של רות קנאי "בין אמנות למדע: גזירת הדין כאומנות" **עלי משפט** ח' 217 (2010). בישראל הסתמנה סכנה שייחקק מנגנון של עונשי מוצא, עם פעולה דומה. במקומו נחקק תיקון 113 לחוק העונשין, תשע"ב-2012, הקובע מנגנון של הבניית שיקול-הדעת השיפוטי בענישה, באמצעות קביעת מה שנקרא "מתחם העונש ההולם". "הולם" מלשון הלימה או "הולם" מלשון מהלומה? - ימים יגידו אם המנגנון הזה לא יגרום לגידול מיותר בכליאה במקומותינו. וראו, למשל, אורן גזל-אייל "מתחמים לא הולמים: על עקרון ההלימה בקביעת מתחם העונש ההולם" **משפטים על אתר** ו' (2013).

More incarceration does not lead to less crime. The United States can simultaneously reduce crime and reduce mass incarceration") - שם בעמ' 10.

30 בועז סנג'רו "מי מעוניין במאסרים מרובים וממושכים יותר? - על הצעת חוק העונשין (תיקון: הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), תשס"ה-2005" עלי משפט ה' 247, 260 (2006) (להלן: מי מעוניין במאסרים מרובים וממושכים יותר?).

31 ראו הדוחות המאליים של הסנגוריה הציבורית באשר לתנאי הכליאה, שפורסמו באתר הסנגוריה הציבורית:

<http://index.justice.gov.il/Units/SanatoriaZiborit/DohotRishmi/Pages/DohotRishmi.aspx>

בהמשך - עם קדמה מוגבלת - הומרו עונשי המוות בהגליה

51 JOHN RAWLS, A THEORY OF JUSTICE 12, 136-141 (1971)

52 ראו ביתר הרחבה: בועז סנג'רו **הרשעת חפים מפשע בישראל ובעולם: גורמים ופתרונות** 211-223 (2014). וראו עמי קובו **נאשמים בלתי עקביים בבית המשפט מודים באשמה וטוענים לחפותם** (2009).

53 חוק העונשין, תשל"ז-1977.

54 ראו יורם שחר "מקורותיה של פקודת החוק הפלילי, 1936" **עינוי משפט ז** 75 (1979).

55 ס' 330, 456 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. לליקויים נוספים בחוק הפלילי שלנו ראו: מי מעוניין במאסרים מרובים וממושכים יותר?, לעיל ה"ש 30. וראו מרדכי קרמיצר **עיקרי מבנה וארגון של העבירות הספציפיות** (חיבור לשם קבלת התואר דוקטור במשפטים, הוגש לסינט האוניברסיטה העברית, תש"ם).

56 דוח ועדת גולדברג, לעיל ה"ש 27, בעמ' 15.